12.07.2023, 21
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: X. Т. Джалагония
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. И. Гутенева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Крючковенко________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. В. Горбункова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. И. Гутенева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

X. Т. Джалагония_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Климова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. И. Ткачева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шатова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Белоконев Никита Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Березовская Марина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бугакова Анжелика Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильченко Никита Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Вахмистрова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Володина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галюта Илья Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаркушина Анжелика Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гетманова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горин Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горшкова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Денисова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дюкова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефремова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жукова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванкова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Игуменцева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калинина Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карабаджакова Карина Байрамалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кошанидзе Севгуль Селчуковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куценко Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазуренко Марина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лакиза Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Легкова Злата Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манафова Гульнара Нариман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марашова Сабрина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мосцевая Марьяна Омановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурашкина Арина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономарев Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савич Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Сапогова Светлана Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Синельникова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скорнякова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сотникова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хворова Анна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекунова Людмила Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шубин Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юрочко Ирина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель X. Т. Джалагония
Хподпись^ (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Крючковенко
(подпись]/^ (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь <яг Т. И. Гутенева
(подпись) (И.О. Фамилия)